Residentes da Defensoria Pública deste Estado, que ocorrerá no dia 30 de novembro de 2025, em Natal/RN e 

Parnamirim/RN, abrangendo os itens 17 e 18 da Ata de Registro de Preços nº 02/2025-DPE/RN, conforme 

descrição constante na Cláusula Primeira do Contrato. 

Valor da Contratação: O valor global do contrato é de R$ 1.218,00 (mil, duzentos e dezoito reais), equivalente ao 

quantitativo total de Coffee break para 20 (vinte) pessoas, com valor unitário de R$ 53,40 (cinquenta e três reais 

e quarenta centavos), totalizando R$ 1.068,00 (um mil sessenta e oito reais), e Lanche para 05 (cinco) pessoas, 

com valor unitário de R$ 30,00 (trinta reais), perfazendo o montante de quantia de R$ 150,00 (cento e cinquenta 

reais). 

Prazo de Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir da data

[...]

CNPJ sob o nº 20.515.304/0001-07, sediada à Rua Olivia de Oliveira, 35, Vila Granada, São Paulo/SP, CEP 

03.654-060, representada legalmente por Ricardo Dias Vendramini. 

Objeto: Aquisição de 18 (dezoito) cadeiras de rodas infantis (suporte máximo: 75 kg). 

Valor Global: O valor global é de R$ 31.860,00 (trinta e um mil oitocentos e sessenta reais), equivalente a 

18 (dezoito) cadeiras de rodas infantis, com valor unitário de R$ 1.770,00 (um mil setecentos e setenta reais). 

Dotação Orçamentária: Unidade/Órgão: Defensoria Pública, Função/Sub-Função: Essencial à Justiça / 

Administração Geral, Programa: programa de gestão, manutenção e serviços ao Estado, Ação/Subação: 

Manutenção e funcionamento da Defensoria Pública do RN, Fonte de Recursos: